
Marubun kenzai Co. Ltd.

道路用製品 その他の道路用コンクリート製品 

寸法表 
寸　　　　 　　　　法　（mm） 

hb 2h 1a

60 210

b 1

50

c

20 50 50

h 3

30

寸法･質量表 

呼び名 
寸　　　　 　　法　（mm） 参考質量 

（kg） 

30 
30

170 
205

100 
100

70 
70

20 
30

20 
33

A用 
BC用 

b h 2a h 1 r

a

b1 b

h1

h3
h2

c

600

※参考質量　24kg

r

a

b

h1
h2

600

■カースロープ 

■マウントアップ 

その他の道路用コンクリート製品 
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